Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI NoJ31jdOiQ
(Dispõe sobre a abertura de Crédito Adicional Especial e dá outras providências)

Artigo 1° - Fica aberto no Departamento Autônomo de Água e
Esgoto de Rio Claro, um Crédito Adicional Especial, no valor de R$ 832.535,55
(oitocentos e trinta e dois mil, quinhentos e trinta e cinco reais e cinquenta e cinco
centavos), referente a contratação de empresa especializada para a execução das
obras de CONSTRUÇAO DE 04 SUB-ADUTORAS DE REFORÇO DO SISTEMA DE
ABASTECIMENTO DE ÁGUA PARA AS REGiÕES DO PARQUE MAE PRETA,
JARDIM PROGRESSO, ESTRADA DO SOBRADO E CIDADE JARDIM, no município
de Rio Claro, sendo que R$ 832.535,55 (oitocentos e trinta e dois mil, quinhentos e
trinta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos será fonte 05 referente ao exercício de
2019.

Parágrafo Único Caso haja necessidade de
complementação do valor estabelecido no artigo acima, fica o Prefeito Municipal
autorizado a elevar o referido Crédito em até 20% (vinte por cento) mediante Decreto.

[...]

Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI N°J.3o/c)(J13
(Dispõe sobre a abertura de Crédito Adicional Especial e dá outras providências)

Artigo 1° - Fica aberto no Departamento Autônomo de Água e
Esgoto de Rio Claro, um Crédito Adicional Especial, no valor de R$ 104.281,01 (cento e
quatro mil, duzentos e oitenta e um reais e um centavo), referente a contratação de
empresa especializada para a execução das obras de CONSTRUÇÃO DE ADUTORA
DE INTERLIGAÇÃO DOS BAIRROS BONSUCESSO, NOVO WENZEL, E BOM
RETIRO I E 11, no município de Rio Claro, sendo que R$ 104.281,01 (cento e quakro mil,